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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02005012R

2. Data e Regjistrimit 05/08/2010
3. Emri i Subjektit ALPOWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/07/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/07/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi "Deshmoret e Kombit", 
Kullat Binjake, Nr.2, kati 4. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Kryejen e veprimtarive studimore, projektuese e zbatuese ne 

fushen e :Ndertimeve hidroteknike si hidrocentraleve, 
termocentraleve, nenstacioneve elektrike. impianteve te eres, 
te biomases etj;Ndertimeve te stacioneve te pompimit. 
ujesjellesa, mbrojtjet lumore nga gerryerjet etj;Rruge 
nacionale e rurale, objekte civile dhe industriale te te gjitha 
llojeve, perfshire edhe tunele,galeri. diga etj.Operimi, shitja e 
energjise elektrike klienteve dhe blerja e energjise nga 
operatore te ndryshem private apo shteterore brenda dhe 
jashte vendit.Transmetimi i energjise elektrike ne sisetmin e 
tensionit te larte, funksion i cili perfshin transmetimin e 
interkonjeksionin nderkombetar.Perdorimi i sistemit te 
linjave, strukturave mbeshtetese dhe pajisjesh transformuese 
e kontrolluese per transemtimin e energjise 
elektrike.Operatori i sistemit te transmetimit per te kryer 
aktivitetin e transmetimit te energjise elektrike dhe te 
dispecerimit (axhistim ose rregullini i prodhimit) te energjise 
elektrike sipas kerkesave tc konsumit ne nivel 
kombetar.Shperndaijen, transportin e energjise elektrike ne 
sistemet shperndarese te tensionit te mesem dhe te ulet duke 
patur parasysh shpemdarjen deri tek konsumatori i fundit.
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Aleksander Naçi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/07/2022                Deri: 19/07/2027

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VasilNaçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: ALPOWER
Telefon:  +355 2 280 115 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-428407-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-381558-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 50 % te kuotave te 
shoqerise, date  28.02.2014  Nr. 855 Rep. Nr.364 Kol. Depozitimi i vendimit  te asamblese 
se ortakeve, date 28.02.2014, ku eshte vendosur: Shitja e 50 % te kuotave te shoqerise nga 
ortaku Sadik Llapashtica ne favor te ortakut Vasil Naçi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sadik Llapashtica")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vasil Naçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288DBEF2-9193-41D7-9E96-ACCACE93E311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B890D477-C990-49A4-AC9A-F064C49F6028
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442182-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 18.04.2014, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur, ndryshimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klodiana Bani")                      Nga data 
"18/04/2014             Ne daten "18/04/2019
eshte larguar administratori:            ("Sadik Llapashtica")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645299-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013                    

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-952648-03-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152066-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=660F3BC0-30A1-4D97-980C-D5EF8AC35757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF6BEEA6-433C-490B-9A44-E5DD1086CB68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35710C1B-2B38-4B58-A7EC-058D607385B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35710C1B-2B38-4B58-A7EC-058D607385B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2F0D46B-29B7-4C99-8FB7-2501153C7186
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D25305BB-2090-4605-ADDA-34E5939C4C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8F587E4-8932-4684-9D60-2C79C87729B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7233F86B-0D7B-4397-94B6-34ACC885A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7233F86B-0D7B-4397-94B6-34ACC885A236
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39C10F80-DC92-40D2-BEB8-62195625328D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5C084ED-8699-4919-AE43-18C58F5681AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF206390-88D9-4FCD-B2D4-FBBC926959DD
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Bilanci Kontabël

31/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177817-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-813460-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-394759-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 20.07.2017  per ndryshim  
administratori. Largimi i  Klodiana Bani dhe emerimi i Aleksander Naçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Naçi")                      Nga data 
"20/07/2017             Ne daten "20/07/2022
eshte larguar administratori:            ("Klodiana Bani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402871-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90B59F15-5A42-429D-9343-D0C2AAE57BF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B18B80B-54AD-4C19-B1B4-5AE9AA1DAFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B652C-9136-49D3-A10D-72D15C90F278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C6B652C-9136-49D3-A10D-72D15C90F278
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40883670-3BAA-420D-8A73-EA052FD56027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E8F7739-7FDF-4661-BC03-1FF71BB14D09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B790E842-2258-44F7-BCC0-53FE6DFCF508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=973A103A-F832-4333-9124-FA39E115E483
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF7BED6-E343-4F2E-A4C9-105A672BBA14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2379CD8-13F3-4435-8E24-B382B0210FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF5E30D-17B6-49A8-8B1F-DD9CC53AC6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF5E30D-17B6-49A8-8B1F-DD9CC53AC6FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10F3CE1A-7409-44FA-8226-2E0638B67AE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADBD1837-7299-4C5C-B1DC-45BE144DB4CE
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853392-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263476-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
vendin per miratimin dhe destinimin 2018 alpower_1.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar alpower 2018.xlsx
shenime alpower 2018.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres alpower 
2018.xlsx

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-549244-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimet per miratim te PF dhe alpower 2019.pdf
Vendimet per miratim te PF dhe alpower 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

21/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-747751-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendimet per miratim te Pasqyrave financiare dhe destinimin e rezultatit 2020 
Alpower.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenime 2020.pdf

12/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-947266-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84708EF7-3AC2-4B0D-8383-486AAB714217
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=366ECF33-F169-43BA-B513-6762DC100A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CE03BAD-832F-4DEE-A3A5-B1E6A778BD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A874AAF9-C60B-4317-ACEC-36D598715EF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FFCB5C-4939-41E1-B53E-8C13040FE77F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B729D-9620-4616-B280-565FB0C4DD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=355B729D-9620-4616-B280-565FB0C4DD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34CBE04C-F2B1-42DF-BDBB-701B2815F777
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE2EDF8-F8C4-4E40-99FD-5C26533DDC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F985FC-EAA4-41C5-8DF3-9723693BB565
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C828907-2366-43C1-8494-D5A086D69404
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604F8260-354C-4251-8880-B6C2909B164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=604F8260-354C-4251-8880-B6C2909B164B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD353A9-2BA5-4A88-8DC6-E9C6EE793BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031B4491-BBAA-4835-8BDD-292CCA9B3DCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF556CB-31E8-446C-B008-C059C08E8344
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimet per miratim te PF dhe alpower 2021.pdf

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-970713-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise, date 20.07.2022 per 
riemerimin e Aleksander Naçi si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Naçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/07/2017")            u be              ("20/07/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Naçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/07/2022")            u be              ("19/07/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4B6BD95-C78D-4DEE-BD59-994A5324E134
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D345A75-D0B8-47A7-B094-84071055835A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=100C781D-2666-4621-B818-7D5D16929A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A393E6D2-9574-4BF7-BBDF-08B90F7F6A80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C103CBD5-1312-4715-961D-922AEC11E5B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383A1D12-3548-42F1-98DD-9382E5868C80

